MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS DE CURITIBANOS

CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS

PORTARIA Nº 96/2024/CCR/CBS, de 06 de setembro de 2024

O Diretor do Centro de Ciências Rurais da Universidade Federal de Santa

Catarina, em cumprimento às disposições presentes no Edital 07/2024/CCR/CBS de 27

de agosto de 2024, e no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº

1812/2020/GR, de 15 de dezembro de 2020:

RESOLVE:

Art. 1º Tornar pública a homologação das inscrições para a Consulta Pública de Escolha

da Direção da gestão 2024-2028 do Centro de Ciências Rurais (e campus de

Curitibanos), conforme segue:

Chapa 1: Ampliando Horizontes

 Diretor: Guilherme Jurkevicz Delben (SIAPE 1280332)

 Vice-Diretor: Alexandre de Oliveira Tavela (SIAPE 2049229)

Curitibanos, 06 de setembro de 2024.

JULIANO GIL NUNES WENDT

Diretor no Centro de Ciências Rurais, Campus Curitibanos

ELISEU FRITSCHER

Presidente da Comissão Eleitoral (Portaria 77/2024/CCR/CBS)

		2024-09-06T10:35:39-0300

		2024-09-06T10:36:09-0300